
 

 

 

 

<, 

 

 בי"ס יסודי ממלכתי 
 

 ן " " אלבאט
 

 116ת.ד.  30010א.א.פחם 

 المدرسة  318881סמל מוסד  

  04-6314422: טלפון              

 

 الابتدائية الرسمية 

 الــباطــــــن

 116ص.ب.  30010أم الفحم 

 318881رقم المدرسة 

 6314395-04رقم الفاكس : 

  

 قائمة الكتب المدرسيه 

 الاول  صفل ل 2202/1202 الدراسيللعام  المقررة المدرسيةالكتب 

 المنشور السعر حسب المؤلف/ الناشر  اسم الكتاب الموضوع الرقم 

 الضريبة +  العام

 الإضافية

 

1 
 العربية  اللغة

 الغيث في اللغّة العربيّة

 3+ 2+1الجزء 

 وئام وتد 

 هيّا إلى العربيّة 

34.9 

34.2 

28.3 

 

2 

الحساب 

 والهندسة 

 كتاب الحساب  - حسابي

 ولالا للصف      

 3+ 2+1الجزء 

مؤسسة المنبر 

 للثقافه والعلوم 

27.7 

27.7 

27.7 

 

3 

 

 الطبيعة العلوم 

الاول في العلوم  

 التكنولوجيا 

 دار الشروق

 الناصرة 
25.6 

 

 فقد تقرر  التدريسية والهيئةء بالتنسيق مع لجنة الاباة المعارف و اربناء على توصيات وز        

 :اموحدان يكون اللباس لباسا          

 وبنطلون  جارزه كحلي، المدرسةمع شعار  فاتح )سماوي(زرق ألون  ةالبلوزالقميص /          

 . (المدرسةنماذج مصوره في موقع )جينز         

         

 مع احترام 

 المدرسة مديرة 

 خالديه محاجنه 


