בי״ס יסודי ממלכתי ״ אלבאטן ״

א.א.פחם 30010 ת.ד. 116 סמל מוסד 318881 ולמנע שה טלפון : 6314422-04



الابتدائية الرسمية الساطـــن الساطـــن أم الفحم 30010 ص.ب. 116 رقم المدرسة 318881 رقم الفاكس: 04-6314395

قائمة الكتب المدرسية المقررة للعام الدراسي 2021/2022 للصف الاول الكتب المدرسية المقررة للعام الدراسي

السعر حسب المنشور	المؤلف/ الناشر	اسم الكتاب	الموضوع	الرقم
العام + الضريبة				
الإضافية				
34.9	v: 15	الغيث في اللّغة العربيّة		
34.2	وئام وتد هيّا إلى العربيّة	العيك في اللغة العربية الجزء 1+2+3	اللغة العربية	1
28.3	می انکی انگر بید	الجرء ١١٤/١		1
27.7	. 117	حسابي - كتاب الحساب	1 11	
27.7	مؤسسة المنبر للثقافه والعلوم	للصف الاول	الحساب	2
27.7	لللفاقة والعلوم	الجزء 1+2+3	والهندسة	2
25.6	دار الشروق	الاول في العلوم		
25.6	الناصرة	التكنولو جيا	العلوم الطبيعة	3

بناء على توصيات وزارة المعارف وبالتنسيق مع لجنة الاباء والهيئة التدريسية فقد تقرر ان يكون اللباس لباسا موحدا:

القميص / البلوزة لون أزرق فاتح (سماوي) مع شعار المدرسة، جارزه كحلي وبنطلون جينز (نماذج مصوره في موقع المدرسة).

مع احترام مديرة المدرسة خالديه محاجنه